Образувано е по касационна жалба на процесуалния пълномощник на „СТИЙЛИМПЕКС“ООД ЕИК[ЕИК] срещу решение № 1103 от 05.12.2019 г. по в. т.д. № 1326/2019 г. на Окръжен съд – Варна, с което е потвърдено Решение № 2085/15.05.2019 г., постановено по гр. д. № 6589/2018 г. на ВРС, в частта, с която жалбоподателят е осъден да заплати на „А. П“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] сумата от 17618.15 (седемнадесет хиляди шестстотин и осемнадесет лева и 15 ст.) лева – главница, представляваща незаплатена част за осъществени строително - монтажни работи по договор за строителство от 04.05.2015г., ведно със законната лихва върху главницата считано от депозиране на исковата молба в съда - 02.03.2018г.